Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Дятьковская средняя общеобразовательная школа № 5

Дятьковского района Брянской области

(МАОУ ДСОШ № 5)

ПРИКАЗ

14 сентября  2021 г.                                                                                       № 113-ОВ

г.Дятьково

О назначении ответственного

за создание Центра образования

естественнонаучной направленности «Точка роста»

в МАОУ ДСОШ № 5 в 2021 году

    В связи с организацией в МАОУ ДСОШ № 5 Центра образования

естественнонаучной направленности «Точка роста»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Назначить ответственным за создание Центра «Точка роста» в МАОУ

ДСОШ № 5 учителя географии Зайцеву Л.В.

    2.Ответственному за создание Центра «Точка роста» в МАОУ ДСОШ № 5

Зайцевой Л.В.:

    - обеспечить реализацию плана мероприятий («дорожной карты») по созданию

и функционированию Центра образования естественнонаучной направленности

«Точка роста»,

    - на базе Центра «Точка роста» обеспечить реализацию образовательных

программ естественнонаучного направления, разработанных в соответствии с

требованиями законодательства в сфере образования.

    3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.